关于拟确定柴路等同志为入党积极分子的公示

经党员推荐、群团组织推优，支委会研究后，拟确定柴路等151名入党申请人为入党积极分子。现将

其有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、群众通过信函、电话或直接反映问题。

公示时间：2022年11月14日 至 2022年11月20日

联系人：苏凤启

联系电话：0577-86699159

联系邮箱：delcgs@163.com

中共温州医科大学第二临床医学院委员会学生党总支

2022 年 11 月 14 日

学院 姓名 年级
所属团支

部
性别 出生年月日 民族 籍贯

学生

类别

入团

时间

申请入党

时间

团内外

职务

召开推优大

会年月日

第二临床

医学院
柴路 2021级

2021 级

临床 1班

团支部

女 2003.04.04 汉族
浙江

衢州
本科生 2016.12.21 2021.10.07 无 2022.10.28

第二临床

医学院
王尔佳 2021级

2021 级

临床 1班

团支部

女 2003.08.09 汉族
浙江

杭州
本科生 2017.09.16 2021.10.07 无 2022.10.28

第二临床

医学院
陈兴涛 2021级

2021 级

临床 1班

团支部

男 2003.06.15 汉族
云南

文山
本科生 2016.05.04 2021.10.01 无 2022.10.28

第二临床

医学院
赵周芸 2021级

2021 级

临床 1班

团支部

女 2003.02.22 汉族
浙江

杭州
本科生 2019.11.27 2021.10.01 无 2022.10.28

第二临床

医学院
王晨羽 2021级

2021 级

临床 1班

团支部

男 2002.06.25 汉族
浙江

舟山
本科生 2015.12.10 2022.04.06 无 2022.10.28

第二临床

医学院
何妍萱 2021级

2021 级

临床 1班

团支部

女 2003.05.12 汉族
浙江

温州
本科生 2015.05.04 2021.09.10 无 2022.10.28

第二临床

医学院
傅莉惠 2021级

2021 级

临床 2班

团支部

女 2003.01.22 汉族
浙江

金华
本科生 2016.12.16 2022.04.08 无 2022.10.31

第二临床

医学院
边加婧 2021级

2021 级

临床 2班

团支部

女 2002.11.03 汉族
浙江

诸暨
本科生 2016.12.06 2022.04.08

宣传

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
丁星如 2021级

2021 级

临床 3班

团支部

女 2003.05.23 汉族
浙江

丽水
本科生 2016.12.01 2021.10.01 团召 2022.10.31

第二临床

医学院
朱敏敏 2021级

2021 级

临床 3班

团支部

女 2003.01.13 汉族
浙江

温州
本科生 2016.12.30 2021.10.02 无 2022.10.31

第二临床

医学院
姚钰妍 2021级

2021 级

临床 3班

团支部

女 2003.03.11 汉族
浙江

湖州
本科生 2016.12.06 2021.10.06 班长 2022.10.31

第二临床

医学院
李林灿 2021级

2021 级

临床 3班

团支部

男 2002.12.17 汉族
河南

平顶山
本科生 2017.10.01 2021.05.03 无 2022.10.31

第二临床

医学院
黄诚 2021级

2021 级

临床 4班

团支部

男 2002.12.11 汉族
浙江

杭州
本科生 2016.05.04 2022.03.26

宣传

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
黄雨馨 2021级

2021 级

临床 4班

团支部

女 2003.07.04 汉族
海南

海口
本科生 2021.07.21 2021.10.08 副班长 2022.10.31

第二临床

医学院
杨喜 2021级

2021 级

临床 4班

团支部

男 2003.01.25 汉族
浙江

温州
本科生 2015.11.30 2022.06.20 无 2022.10.31

第二临床

医学院
罗可欣 2021级

2021 级

临床 4班

团支部

女 2003.03.11 汉族
浙江

台州
本科生 2016.10.16 2022.03.29 无 2022.10.31

第二临床

医学院
潘齐佳 2021级

2021 级

临床 5班

团支部

女 2003.06.10 汉族
浙江

温州
本科生 2017.05.14 2022.03.30

心理

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
周旭飞 2021级

2021 级

临床 5班

团支部

男 2002.09.07 汉族
甘肃

陇南
本科生 2016.06.17 2021.10.02

权益

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
葛睿思 2021级

2021 级

临床 5班

团支部

女 2003.05.29 汉族
浙江

杭州
本科生 2017.05.04 2021.10.01 副班长 2022.10.31

第二临床

医学院
徐欣桐 2021级

2021 级

临床 5班

团支部

女 2003.05.04 汉族
浙江

台州
本科生 2016.12.01 2021.10.01

学习

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
陈其昊 2021级

2021 级

临床 6班

团支部

男 2003.05.18 汉族
浙江

金华
本科生 2018.09.10 2021.10.09 无 2022.10.31

第二临床

医学院
赵彬利 2021级

2021 级

临床 6班

团支部

女 2001.05.30 汉族
浙江

金华
本科生 2016.11.01 2022.04.01 无 2022.10.31

第二临床

医学院
朱梦爽 2021级

2021 级

临床 7班

团支部
女

2003.01.12 汉族
天津

宝坻
本科生 2016.05.04 2021.10.08

心理

委员
2022.10.29

第二临床

医学院
罗婉琳 2021级

2021 级

临床 7班

团支部

女 2003.09.18 汉族
重庆

丰都
本科生 2019.04.15 2021.10.08 无 2022.10.29

第二临床

医学院
黄文杰 2021级

2021 级

临床 7班

团支部

男 2003.07.20 汉族
浙江

温州
本科生 2016.09.20 2021.10.08 无 2022.10.29

第二临床

医学院
史启豪 2021级

2021 级

临床 7班

团支部

男 2003.01.14 汉族
浙江

宁波
本科生 2016.12.20 2021.10.08

团支部

副书记
2022.10.29

第二临床

医学院
王怀伟 2021级

2021 级

临床 7班

团支部

女 2003.07.04 汉族
浙江

温州
本科生 2017.05.15 2022.03.29 无 2022.10.29

第二临床

医学院
张加骐 2021级

2021 级

临床 8班

团支部

女 2002.12.09 汉族
浙江

杭州
本科生 2016.06.08 2022.03.08

文体

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
胡耀杰 2021级

2021 级

临床 8班

团支部

男 2002.10.27 汉族
浙江

杭州
本科生 2017.05.08 2021.10.08 团召 2022.10.31

第二临床

医学院
王伊佳 2021级

2021 级

临床 8班

团支部

女 2003.08.04 汉族
浙江

嘉兴
本科生 2017.05.04 2022.04.08

宣传

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
屠嘉瑶 2021级

2021 级

临床 9班

团支部

女 2003.09.02 汉族
浙江

台州
本科生 2017.12.30 2021.10.07

生活

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
郑舒尹 2021级

2021 级

临床 9班

团支部

女 2002.10.31 汉族
浙江

金华
本科生 2016.05.04 2021.10.07

组织

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
楼奕萱 2021级

2021 级

临床 9班

团支部

女 2003.11.24 汉族
浙江

金华
本科生 2016.12.06 2022.04.17

文体

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
吴嘉睿 2021级

2021 级

临床 9班

团支部

男 2003.09.10 汉族
江西

抚州
本科生 2021.05.21 2021.10.07 无 2022.10.31

第二临床

医学院
严明阳 2021级

2021 级

临床 5+3

班团支部

男 2002.12.20 汉族
浙江

绍兴
本科生 2016.05.04 2021.10.10 无 2022.10.31

第二临床

医学院
吴文皓 2021级

2021 级

临床 5+3

班团支部

男 2003.05.28 汉族
江西

南昌
本科生 2016.05.05 2021.10.10 无 2022.10.31

第二临床

医学院
林宸妤 2021级

2021 级

临床 5+3

班团支部

女 2003.07.24 汉族
浙江

温州
本科生 2016.12.04 2021.10.10 无 2022.10.31

第二临床

医学院
王泽芃 2021级

2021 级

儿科 1班

团支部

男 2003.02.12 汉族
河北

沧县
本科生 2016.12.06 2021.10.08

安全

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
林际 2021级

2021 级

儿科 1班

团支部

男 2003.05.06 汉族
浙江

温州
本科生 2016.05.05 2021.10.08 团召 2022.10.31

第二临床

医学院
王昶扬 2021级

2021 级

儿科 1班

团支部

男 2003.02.16 汉族
浙江

永康
本科生 2015.09.03 2021.10.08

宣传

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
董欣绮 2021级

2021 级

儿科 1班

团支部

女 2003.07.26 汉族
浙江

宁波
本科生 2018.05.07 2021.10.08 无 2022.10.31

第二临床

医学院
朱颖颖 2021级

2021 级

儿科 2班

团支部

女 2003.06.10 汉族
浙江

金华
本科生 2015.11.30 2021.10.07 无 2022.10.29

第二临床

医学院
伍林慧 2021级

2021 级

儿科 2班

团支部

女 2003.04.30 汉族
浙江

温州
本科生 2015.11.01 2021.10.07

文体

委员
2022.10.29

第二临床

医学院
滕璐 2021级

2021 级

儿科 2班

团支部

女 2002.12.16 汉族
浙江

绍兴
本科生 2017.05.04 2021.10.07 班长 2022.10.29

第二临床

医学院
戴嘉琪 2021级

2021 级

儿科 2班

团支部

女 2002.07.14 汉族
浙江

温州
本科生 2016.05.04 2021.10.07

组织

委员
2022.10.29

第二临床

医学院
杨世豪 2021级

2021 级

儿科 2班

团支部

男 2002.11.08 汉族
江西

上饶
本科生 2019.06.11 2021.10.07

权益

委员
2022.10.29

第二临床

医学院
沈佳琪 2021级

2021 级

儿科 3班

团支部

女 2002.11.29 汉族
浙江

绍兴
本科生 2017.03.10 2021.10.08 无 2022.10.31

第二临床

医学院
周卓雅 2021级

2021 级

儿科 3班

团支部

女 2003.03.10 汉族
浙江

金华
本科生 2017.09.23 2021.10.08 无 2022.10.31

第二临床

医学院
赖驰骋 2021级

2021 级

儿科 3班

团支部

男 2002.09.24 汉族
浙江

衢州
本科生 2016.05.15 2021.10.08 团召 2022.10.31

第二临床

医学院
杨希 2021级

2021 级

儿科 3班

团支部

男 2003.07.04 汉族
浙江

台州
本科生 2019.05.10 2021.10.08 无 2022.10.31

第二临床

医学院
林清海 2021级

2021 级

儿科 4班

团支部

男 2003.05.24 汉族
福建

泉州
本科生 2018.06.15 2022.05.06 无 2022.10.28

第二临床

医学院

娜仁其

其格
2021级

2021 级

儿科 4班

团支部

女 2003.04.20 蒙古族 内蒙古 本科生 2016.12.06 2021.10.03 无 2022.10.28

第二临床

医学院
高瑄 2021级

2021 级

儿科 4班

团支部

男 2002.02.15 汉族 新疆 本科生 2016.05.04 2022.03.27 无 2022.10.28

第二临床

医学院
刘路阳 2021级

2021 级

儿科 5班

团支部

女 2002.12.06 汉族
浙江

丽水
本科生 2017.04.05 2021.10.06 团召 2022.10.31

第二临床

医学院
何劲乐 2021级

2021 级

儿科 5班

团支部

男 2003.01.31 汉族
浙江

丽水
本科生 2016.12.04 2021.10.02

生活

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
叶晓磊 2021级

2021 级

儿科 5班

团支部

男 2003.01.12 汉族
浙江

宁波
本科生 2016.12.01 2022.03.29 无 2022.10.31

第二临床

医学院
虞金闪 2021级

2021 级

儿科 5班

团支部

男 2003.02.18 汉族
浙江

金华
本科生 2016.06.23 2021.10.02 无 2022.10.31

第二临床

医学院
华允烯 2021级

2021 级

儿科 5+3

班团支部

男 2003.07.10 汉族
浙江

温州
本科生 2016.05.04 2021.10.01

学习

委员
2022.10.29

第二临床

医学院
钱逸然 2021级

2021 级

儿科 5+3

班团支部

男 2003.05.19 汉族
浙江

温州
本科生 2017.05.20 2021.10.01

组织

委员
2022.10.29

第二临床

医学院
周奕轩 2021级

2021 级

儿科 5+3

班团支部

男 2003.06.30 汉族
浙江

杭州
本科生 2019.03.04 2021.10.01

权益

委员
2022.10.29

第二临床

医学院
程馨颖 2021级

2021 级

儿科 5+3

班团支部

女 2003.03.08 汉族
浙江

金华
本科生 2016.03.06 2021.10.01 副班长 2022.10.29

第二临床

医学院
朱子娜 2021级

2021 级

麻醉 1班

团支部

女 2003.12.08 汉族
福建

宁德
本科生 2018.04.18 2022.03.29 无 2022.10.31

第二临床

医学院
何易润 2021级

2021 级

麻醉 1班

团支部

女 2003.04.18 汉族
浙江

诸暨
本科生 2017.12.27 2021.10.07 无 2022.10.31

第二临床

医学院
吕建 2021级

2021 级

麻醉 1班

团支部

男 2002.04.19 汉族
陕西

汉中
本科生 2017.05.15 2021.10.08

宣传

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
丁卓哲 2021级

2021 级

麻醉 2班

团支部

女 2003.04.28 汉族
浙江

宁波
本科生 2016.04.16 2021.10.08

宣传

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
王瑜佩 2021级

2021 级

麻醉 2班

团支部

女 2003.02.10 汉族
浙江

温州
本科生 2017.05.08 2021.09.10 无 2022.10.31

第二临床

医学院
温海凡 2021级

2021 级

麻醉 2班

团支部

女 2002.12.01 汉族
浙江

温州
本科生 2016.05.04 2021.10.08

学习

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
李志霄 2021级

2021 级

麻醉 3班

团支部

男 2003.07.27 畲族
浙江

温州
本科生 2017.01.10 2021.10.10 无 2022.10.29

第二临床

医学院
李能 2021级

2021 级

麻醉 3班

团支部

男 2002.09.26 汉族
浙江

金华
本科生 2019.05.30 2021.04.10 无 2022.10.29

第二临床

医学院
钟欣亚 2021级

2021 级

麻醉 3班

团支部

女 2003.05.18 汉族
浙江

金华
本科生 2017.12.07 2021.10.10

组织

委员
2022.10.29

第二临床

医学院
许玲玲 2021级

2021 级

麻醉 3班

团支部

女 2003.08.31 汉族
浙江

舟山
本科生 2017.01.17 2022.03.29 无 2022.10.29

第二临床

医学院
俞佳俊 2021级

2021 级

康复 1班

团支部

男 2002．04.30 汉族
浙江

嘉兴
本科生 2016.12.06 2021.10.07 无 2022.10.31

第二临床

医学院
徐爽 2021级

2021 级

康复 1班

团支部

女 2002.10.03 汉族
浙江

杭州
本科生 2015.12.16 2021.10.06 无 2022.10.31

第二临床

医学院
汤奇锦 2021级

2021 级

康复 1班

团支部

男 2003.02.03 汉族
浙江

温州
本科生 2016.11.06 2021.10.07

文体

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
章欣怡 2021级

2021 级

康复 2班

团支部

女 2002．08．28 汉族
浙江

台州
本科生 2020.11.10 2021.10.07 团召 2022.10.28

第二临床

医学院
周淑窈 2021级

2021 级

康复 2班

团支部

女 2003.02.15 汉族
浙江

温州
本科生 2016.12.11 2021.10.07

宣传

委员
2022.10.28

第二临床

医学院
吴钰波 2021级

2021 级

康复 2班

团支部

女 2003.10.17 汉族
浙江

金华
本科生 2017.05.15 2021.10.19 无 2022.10.28

第二临床

医学院
张敏 2021级

2021 级

康复 2班

团支部

女 2003.05.24 汉族
贵州

遵义
本科生 2017.12.09 2021.10.08 无 2022.10.28

第二临床

医学院
马艺宣 2021级

2021 级

康复 2班

团支部

女 2002.11.20 汉族
吉林

长春
本科生 2015.09.17 2021.10.07

学习

委员
2022.10.28

第二临床

医学院
徐苏梦 2021级

2021 级

康复 2班

团支部

女 2003.05.11 汉族
浙江

台州
本科生 2017.05.28 2021.10.07

心理

委员
2022.10.28

第二临床

医学院
徐颖睿 2021级

2021 级

康复 2班

团支部

女 2002.12.26 汉族
浙江

衢州
本科生 2017.05.10 2021.10.01

文体

委员
2022.10.28

第二临床

医学院
李天阳 2021级

2021 级

中医 1班

团支部

女 2003.10.07 汉族
湖北

广济
本科生 2017.12.08 2021.10.08

心理

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
陈正阳 2021级

2021 级

中医 1班

团支部

男 2003.04.04 汉族
江西

上饶
本科生 2017.11.07 2021.10.07

安全

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
徐婷怡 2021级

2021 级

中医 1班

团支部

女 2002.12.16 汉族
浙江

丽水
本科生 2015.12.09 2021.10.08

文体

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
史晴雯 2021级

2021 级

中医 1班

团支部

女 2003.07.14 汉族
江西

吉安
本科生 2018.10.10 2021.10.05

生活

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
曹钰 2020级

2020 级

临床 3班

团支部

女 2002.09.08 汉族
浙江

台州
本科生 2017.04.04 2021.03.10 无 2022.11.03

第二临床

医学院
冯歆恬 2020级

2020 级

临床 4班

团支部

女 2002.05.05 汉族
浙江

舟山
本科生 2016.05.04 2020.10.10

心理

委员
2022.11.10

第二临床

医学院
张婕 2020级

2020 级

临床 5班

团支部

女 2002.03.17 汉族
浙江

嘉兴
本科生 2016.05.04 2020.10.10 无 2022.10.27

第二临床

医学院
李晓莲 2020级

2020 级

临床 5班

团支部

女 2003.09.16 汉族
安徽

淮南
本科生 2018.05.04 2021.10.10 无 2022.10.27

第二临床

医学院
陈奕含 2020级

2020 级

临床 5班

团支部

女 2002.12.13 汉族
浙江

丽水
本科生 2015.05.04 2021.09.26 无 2022.10.30

第二临床

医学院
许洁 2020级

2020 级

临床 8班

团支部

女 2002.05.29 汉族
浙江

台州
本科生 2016．12.08 2020.09.07

心理

委员
2022.11.03

第二临床

医学院
林尚骁 2020级

2020 级

临床 9班

团支部

男 2002.09.28 汉族
浙江

温州
本科生 2015.10.03 2020.10.10 无 2022.11.01

第二临床

医学院
杨舒涵 2020级

2020 级

临床 9班

团支部

女 2000.08.02 汉族
湖南

娄底
本科生 2015.09.28 2021.10.19 无 2022.10.27

第二临床

医学院
张枫煜 2020级

2020 级

儿科 1班

团支部

女 2002.01.24 汉族
贵州

遵义
本科生 2021.05.04 2022.05.04 班长 2022.10.30

第二临床

医学院
胡景壁 2020级

2020 级

儿科 2班

团支部

男 2002.05.08 汉族
浙江

温州
本科生 2015.11.10 2020.10.10 无 2022.10.27

第二临床

医学院
张博宇 2020级

2020 级

儿科 2班

团支部

女 2001.01.30 汉族
安徽

淮北
本科生 2015.05.25 2021.10.10 无 2022.10.27

第二临床

医学院
黄琪雯 2020级

2020 级

儿科 3班

团支部

女 2002.02.03 汉族
浙江

丽水
本科生 2015.10.20 2020.10.10 无 2022.10.27

第二临床

医学院
金笑煜 2020级

2020 级

儿科 3班

团支部

女 2002.04.18 汉族
浙江

舟山
本科生 2015.05.04 2020.10.10 班长 2022.10.27

第二临床

医学院
王慧鸿 2020级

2020 级

麻醉 1班

团支部

女 2001.10.09 汉族
浙江

宁波
本科生 2014.05.04 2022.03.20 无 2022.10.27

第二临床

医学院
金奕豪 2020级

2020 级

麻醉 2班

团支部

男 2002.06.27 汉族
浙江

宁波
本科生 2016.06.12 2020.10.12 无 2022.10.27

第二临床

医学院
姚雅茹 2020级

2020 级

麻醉 2班

团支部

女 2001.12.04 汉族
福建

泉州
本科生 2016.06.01 2021.10.19 无 2022.10.27

第二临床

医学院
何宇杰 2020级

2020 级

麻醉 3班

团支部

男 2002.08.10 汉族
浙江

金华
本科生 2016.12.08 2020.09.07

治保

委员
2022.10.31

第二临床

医学院
李夏艺 2020级

2020 级

麻醉 3班

团支部

女 2002.05.24 汉族
浙江

温州
本科生 2016.01.07 2021.03.15 无 2022.10.31

第二临床

医学院
王诗语 2020级

2020 级

中医 1班

团支部

女 2002.02.07 汉族
浙江

绍兴
本科生 2015.09.26 2021.03.18 无 2022.10.30

第二临床

医学院
陈昭羽 2020级

2020 级

中医 1班

团支部

女 2002.03.26 汉族
浙江

温州
本科生 2015.12.15 2020.10.10

组织

委员
2022.10.30

第二临床

医学院
刘豪 2019级

2019 级

临床 2班

团支部

男 2001.04.09 汉族
河南

周口
本科生 2016.10.01 2019.10.10

生活

委员
2022.10.29

第二临床

医学院
罗阳 2019级

2019 级

临床 2班

团支部

男 2001.03.09 汉族
浙江

台州
本科生 2015.04.16 2021.11.18 无 2022.10.29

第二临床

医学院
张秋雨 2019级

2019 级

临床 3班

团支部

女 2001.10.05 汉族
河南

杞县
本科生 2014.12.04 2021.04.05 无 2022.10.29

第二临床

医学院
姜莉娅 2019级

2019 级

临床 4班

团支部

女 2001.04.17 汉族
浙江

温州
本科生 2014.06.01 2021.03.13

宣传

委员
2022.10.30

第二临床

医学院
马宇超 2019级

2019 级

临床 10 班

团支部

男 2001.01.03 汉族
浙江

杭州
本科生 2014.05.04 2019.10.10

宣传

委员
2022.10.30

第二临床

医学院
赵世赢 2019级

2019 级

儿科 1班

团支部

男 2001.01.26 汉族
浙江

衢州
本科生 2014.09.26 2019.09.26

心理

委员
2022.11.01

第二临床

医学院
徐曌祎 2019级

2019 级

儿科 5+3

班团支部

女 2001.03.07 汉族 上海 本科生 2016.05.12 2021.03.15 班长 2022.10.30

第二临床

医学院
张启妤 2019级

2019 级

儿科 5+3

班团支部

女 2000.12.25 汉族
浙江

舟山
本科生 2015.05.10 2021.11.15 团召 2022.10.30

第二临床

医学院
骆鸣 2019级

2019 级

儿科 5+3

班团支部

女 2000.10.11 汉族
浙江

宁波
本科生 2014.12.31 2020.10.01

学习

委员
2022.10.30

第二临床

医学院
赵昕 2019级

2019 级

麻醉 2班

团支部

女 2000.09.24 汉族
内蒙古

包头
本科生 2014.12.05 2019.12.05 无 2022.10.30

第二临床

医学院
王艺儒 2019级

2019 级

中医 1班

团支部

女 2001.04.29 汉族
黑龙江

哈尔滨
本科生 2013.05.04 2019.10.08 无 2022.10.31

第二临床

医学院
王衡 2019级

2019 级

中医 1班

团支部

男 2001.11.12 汉族
江西

吉安
本科生 2014.04.11 2021.10.10 无 2022.10.31

第二临床

医学院
扬高健 2020级

2020 级

康复 2班

团支部

男 2003.01.22 汉族
浙江

金华
本科生 2015.05.01 2022.03.20

治保

委员
2022.10.29

第二临床

医学院
齐文亮 2022级

2022 级

研究生

综合 1班

团支部

男 1998.01.20 汉族
甘肃

甘南
研究生 2012.05.04 2022.04.28 无 2022.10.31

第二临床

医学院
沈康敏 2022级

2022 级

研究生

综合 1班

团支部

女 1995.01.05 汉族
江苏

宿迁
研究生 2010.10.05 2022.04.27 无 2022.10.31

第二临床

医学院
郑月辉 2022级

2022 级

研究生

综合 2班

团支部

女 1999.03.15 土家族
重庆

黔江
研究生 2012.05.04 2022.04.29 团召 2022.10.29

第二临床

医学院
郭晓曼 2022级

2022 级

研究生

综合 2班

团支部

女 1998.05.02 汉族
河南

焦作
研究生 2012.05.04 2022.04.29 班长 2022.10.29

第二临床

医学院
陈千禾 2022级

2022 级

研究生

综合 2班

团支部

女 1999.12.23 汉族
浙江

温州
研究生 2014.04.01 2022.04.29

心理

委员
2022.10.29

第二临床

医学院
郭佳敏 2022级

2022 级

研究生

内科班

团支部

女 1997.12.17 汉族
江西

吉安
研究生 2010.05.04 2022.04.30 无 2022.11.01

第二临床

医学院
陈子豪 2022级

2022 级

研究生

外科班

团支部

男 1999.05.16 汉族
浙江

温州
研究生 2013.05.04 2022.04.30 无 2022.10.30

第二临床

医学院
叶浩波 2022级

2022 级

研究生

外科班

团支部

男 1997.06.07 汉族
浙江

丽水
研究生 2012.05.04 2022.04.30 团召 2022.10.30

第二临床

医学院
吴欧强 2022级

2022 级

研究生

外科班

团支部

男 1998.10.04 汉族
福建

南平
研究生 2013.06.11 2022.04.30 无 2022.10.30

第二临床

医学院
黄逸勋 2022级

2022 级

研究生

外科班

团支部

男 1994.12.30 汉族
浙江

金华
研究生 2009.06.11 2022.04.30 无 2022.10.30

第二临床

医学院
徐涛 2022级

2022 级

研究生

外科班

团支部

男 1995.04.13 汉族
浙江

丽水
研究生 2009.12.01 2022.04.30 无 2022.10.30

第二临床

医学院
缪李青 2022级

2022 级

研究生

妇产班

团支部

女 1998.06.20 汉族
浙江

杭州
研究生 2012.05.04 2016.09.13 无 2022.10.30

第二临床

医学院
王巧巧 2022级

2022 级

研究生

麻醉班

团支部

女 2000.03.03 汉族
湖北

咸宁
研究生 2011.09.01 2022.05.04 无 2022.10.31

第二临床

医学院
刘芝帆 2022级

2022 级

研究生

儿科班

团支部

男 2000.01.05 汉族
山东

临沂
研究生 2012.11.01 2020.10．29 无 2022.10.29

第二临床

医学院
安雪倩 2022级

2022 级

研究生

儿科班

团支部

女 1997.07.21 汉族
重庆

秀山
研究生 2011.05.04 2021.05.13 无 2022.10.29

第二临床

医学院
何禹甫 2022级

2022 级

研究生

儿科班

团支部

男 1999.05.18 汉族
重庆

梁平
研究生 2013.06.09 2021.10.31 无 2022.10.29

第二临床

医学院
张旭挺 2022级

2022 级

研究生

博士班

团支部

男 1995.08.23 汉族
浙江

宁波
研究生 2008.06.01 2022.04.01 无 2022.10.28

第二临床

医学院
胡渊博 2022级

2022 级

研究生

博士班

团支部

男 1996.07.20 汉族
浙江

温州
研究生 2008.12.19 2022.04.01 无 2022.10.28

第二临床

医学院
舒琨 2021级

2021 级

研究生

综合 1班

团支部

男 1999.05.24 汉族
江西

赣州
研究生 2012.03.10 2022.03.22 班长 2022.11.01

第二临床

医学院
王子为 2021级

2021 级

研究生

综合 1班

团支部

男 1997.10.11 汉族
湖北

咸宁
研究生 2009.12.10 2016.10.10 无 2022.11.01

第二临床

医学院
乔薪颐 2021级

2021 级

研究生

综合 2班

团支部

女 1996.08.01 汉族
河南

商丘
研究生 2017.09.01 2021.11.09 无 2022.10.31

第二临床

医学院
赵鑫 2021级

2021 级

研究生

综合 2班

团支部

女 1998.10.10 汉族
山东

临沂
研究生 2010.09.10 2021.11.09 无 2022.10.31

第二临床

医学院
赵娟 2021级

2021 级

研究生

综合 2班

团支部

女 1997.02.27 汉族 内蒙古 研究生 2013.05.04 2021.10.07 无 2022.10.31

第二临床

医学院
张倩倩 2021级

2021 级

研究生

内科班

团支部

女 1996.10.10 汉族
贵州

遵义
研究生 2012.05.04 2015.09.01 无 2022.10.29

第二临床

医学院
吕潇 2021级

2021 级

研究生

内科班

团支部

女 1998.10.03 汉族
浙江

金华
研究生 2012.09.11 2022.04.22 无 2022.10.29

第二临床

医学院
胡程达 2021级

2021 级

研究生

外科班

团支部

男 1998.06.15 汉族
浙江

温州
研究生 2012.09.10 2022.04.22 无 2022.10.30

第二临床

医学院
焦小义 2021级

2021 级

研究生

外科班

团支部

男 1995.08.01 汉族
四川

达州
研究生 2012.09.20 2022.04.22 无 2022.10.30

第二临床

医学院
苏铭 2021级

2021 级

研究生

麻醉班

团支部

女 1998.06.21 汉族
浙江

台州
研究生 2011.12.10 2021.11.10 无 2022.10.29

第二临床

医学院
张旭林 2021级

2021 级

研究生

麻醉班

团支部

男 1997.01.03 汉族
四川

攀枝花
研究生 2009.09.21 2016.09.22 无 2022.10.29

第二临床

医学院
李安馨 2021级

2021 级

研究生

儿科班

团支部

女 1998.02.04 汉族
浙江

台州
研究生 2010.12.12 2016.09.10 无 2022.10.30

第二临床

医学院
孙正伟 2021级

2021 级

研究生

博士班

团支部

男 1987.09.01 汉族
安徽

合肥
研究生 2002．10.18 2013．10.22 无 2022.10.31

第二临床

医学院
张闻岩 2020级

2020 级

研究生

综合 2班

团支部

男 1998.02.20 汉族
安徽

亳州
研究生 2012.05.01 2020.10.28 无 2022.10.28

第二临床

医学院
李琪瑶 2020级

2020 级

研究生

综合 2班

团支部

女 1995.06.30 汉族
四川

成都
研究生 2014.05.04 2020.10.28 无 2022.10.28